
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024  
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Mławie do prowadzenia 
postepowania, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Mławie do prowadzenia postępowania, 
w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/208/2012 Rady Miasta Mława z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie do prowadzenia postępowania, 
w tym do wydania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Mława 

 
 

Filip Kowalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6481


	UCHWAŁA NR IV/23/2024  RADY MIASTA MŁAWA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T11:57:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




